Na działce znajduje się budynek gospodarczy o 

drewnianej konstrukcji typowej dla piwnic 

zadaszonych o pow. ok 16 m
2 

107 730,00 zł 70 024,50 zł 10 773,00zł 

Wartość szacunkowa udziału 1/2 w prawie własności przedmiotowej nieruchomości wynosi 

107 730,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy siedemset trzydzieści zł). Cena wywoławcza 

nieruchomości w trzeciej licytacji wynosi 65% wartości szacunkowej w w/w nieruchomości. 

Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 

oszacowanej wartości nieruchomości tj. dla udziału ½ nieruchomości wadium – wynosi